
ODPIS 
UCHWALA NR 13/481/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w sprawie występowania mieszkańców województwa kujawsko­
pomorskiego z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 2 uchwały Nr XV/310/15 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 4690), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do konsultacji z Radą Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) projekt uchwały Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie występowania mieszkańców województwa 
kujawsko-pomorskiego z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą, który stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1, będą prowadzone w terminie od dnia 
15 kwietnia 2021 r. do dnia 30 kwietnia 2021 r. w formie przyjmowania pisemnych opinii, 
uwag i wniosków zgłaszanych drogą pocztową na adres Departamentu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac Teatralny 
2 oraz pocztą elektroniczną na adres punkt.informacyjny@kujawsko-pomorskie.pl. 

§ 3. Informacja o podejmowanych konsultacjach zamieszczona zostanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu oraz na portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.kujawsko-pomorskie.pl. 

§ 4. Organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zgłaszają swoje uwagi na formularzu, 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁ 

rszałek Wojewópz:twt 

~ (1\ 

Jbigmew Ostrowski 

, 0 rw O 7, K\1\/L 2021 
Czlo ądu 

'łwiMJ.,,,,m 1\QJdn ść „ urvQinolarr 
~ . • tq 

I•) 

p, .. 

v:de·,1&r.ztwa -Pomorskiegc 
(1: 

·ewska 



ODPIS 
UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 
Przedmiotem regulacji jest przeprowadzenie konsultacji uchwały Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w sprawie występowania mieszkańców województwa kujawsko­
pomorskiego z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 
Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 2 uchwały Nr XV /310/15 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 4690) Zarząd Województwa Kujawsko­
Pomorskiego podejmuje decyzje w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektów aktów 
prawa miejscowego w formie uchwały. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
Projekt uchwały będzie konsultowany w terminie od dnia 15 kwietnia 2021 r. do dnia 

30 kwietnia 2021 r. w formie przyjmowania pisemnych opinii, uwag i wniosków zgłaszanych 
drogą pocztową na adres Departamentu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac Teatralny 2 oraz pocztą elektroniczną 
na adres punkt.informacyjny@kujawsko-pomorskie.pl. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
Uchwałą Nr XV/310/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. Sejmik Województwa Kujawsko­

Pomorskiego określił szczegółowy sposób konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego. Z kolei ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) nałożyła w art. 5 ust. 5 obowiązek konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 tej ustawy 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. Uchwałą Nr XXXIX/425/21 z dnia 8 lutego 2021 r. Sejmik Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego przyjął projekt uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy 
uchwałodawczej celem umożliwienia rozpoczęcia procedury konsultacji stosownie do zapisów 
uchwały Nr XV/310/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. 

5. Ocena skutków regulacji: 
Przedmiotowa uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

URZĄD MARS2AtKIJW~L . 
'IJOJEWÓl)1TWA KIJ IAWSKO-PO MORSK1EG, 

- · -~ - ' . ".f'' ! 

rnrnr O 7, KWI. 2021 

'-twii,rtl1nm zqodnoH 7. orvpinalerr 

~ "I 


